▪ El modelo MAHM-12AX1SD es un sistema de audio amplificado
de 6000 watts de potencia musical con diseño vertical, cuenta
con dos altavoces (pasivo y activo), reproductor de memorias
USB, SD y conexión inalámbrica Bluetooth.
▪ Puede proporcionar una potencia de 6000 watts de potencia
musical (600 watts reales), además de que proporciona sonido
estero de alta fidelidad gracias al material y a la forma de sus
dos altavoces.
▪ Este bafle permite reproducir música directamente de una
memoria USB o SD de hasta 32GB, en formato MP3 o WMA, en
ambos casos puede reproducir los archivos de forma individual.
▪ Entre las entradas disponibles en este bafle se encuentran:
entrada para dos micrófonos, entrada auxiliar (RCA). Cada
entrada cuenta con su control de volumen independiente.
▪ Su conexión Bluetooth te permite enlazar directamente cualquier
dispositivo móvil compatible con un alcance de hasta 10 metros.
▪ Esta equipado con doble ecualizador grafico de tres bandas (Uno
por cada canal L+R) que proporciona un mejor ajuste y control
del sonido. Además tiene incorporada una pantalla LCD con
iluminación en color azul, para mostrar la duración de las pistas
de audio, el nombre de la canción que se están reproduciendo.
▪ También incorpora un indicador luminoso que enciende de
acuerdo a la intensidad del sonido, e iluminación led sobre los
altavoces.
▪ Cuenta con un woofers de 12” y un tweeter frontal en cada uno
de los satélites y salidas de aire en la parte posterior.
▪ Para facilitar su operación incluye un control remoto y un cable
auxiliar de 3.5mm a RCA.
SISTEMA DE AUDIO VERTICAL DE 12”
REPRODUCTOR DE MEMORIAS USB, SD Y BLUETOOTH,
ECUALIZADOR GRAFICO DE 3 BANDAS, ENTRADA AUXILIAR,
SONIDO ESTÉREO, DOS ENTRADAS PARA DOS MICRÓFONO
EFECTOS DE VOZ, 6000 WATTS DE POTENCIA PMPO.
MAHM-12AX1SD
ACCESORIOS
▪ 1 x Bafle Horizontal 12”
▪ 1 x Control Remoto
▪ 1 x Cable Auxiliar 3.5mm/2 RCA
▪ 1 x Manual de Usuario
DIMENSIONES: 64 cm x  39 cm x 38.5 cm (Pasivo)
69 cm x  39 cm x 38.5 cm (Activo)
PESO: 15.2 Kilogramos (Pasivo)
19.0 Kilogramos (Activo)
ALIMENTACIÓN: 115 Vca 60 Hz
CONSUMO DE POTENCIA: 200 Watts Max.
POTENCIA MUSICAL: 6000 WPMPO
POTENCIA REAL: 600WRMS
IMPEDANCIA: 8 Ohms
LECTOR DE MEMORIAS: USB/SD (hasta 32GB)
ECUALIZADOR: 2 Bandas (80Hz|1KHz|12KHz)
ENTRADA AUXILIAR: 1 x 3.5mm Estéreo  (L + R)
ENTRADA P/MICRÓFONO: 2 x 6.3mm (1/4” monoaural)
ID. BLUETOOTH: MAHM-12AX1SD